Confessorem, universae dioecesis Segobricensis-Castellionensis principa

les apud Deum Patronos constituimus ac declaramus, omnibus adiectis 

honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
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obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Maii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo de Guadalupe principalis Patrona, Sanctus vero Ioannes 

Baptista secundarius Patronus dioecesis Dodgepolitanae declarantur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Egregius salutarisque cultus Beatae 

Mariae Virginis de Guadalupe, opiferae Matris, quae, mortalium mise-

rans aerumnas, aegrotis medetur, pauperes sustentat, oppressos relevat, 

in Americae gentium animis insidet, res sane digna, quam probemus 

cuiusque appetamus incrementa. Recto igitur ductus consilio Venera

bilis Frater Marion Franciscus Forst, Episcopus Dodgepolitanus, vota 

quoque cleri populique suis curis commissi significans, preces ad Nos 

admovit, ut Beatam Mariam Virginem de Guadalupe dioecesis suae, ante 

decem annos constitutae, principalem apud Deum Patronam renuntia-

remus, simul rogans, ut Sanctus Ioannes Baptista, inclitus Praecursor 

Servatoris, Cáeles tutelaris eiusdem secundarius crearetur. Quibus po

stulationibus libenti animo obsecundantes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatam Mariam Virginem de Guadalupe praecipuam 

caelestem Patronam, Sanctum vero Ioannem Baptistam secundarium 

Patronum, universae dioecesis Dodgepolitanae facimus, constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus et secundariis dioecesium Patronis rite competunt, ad-

ditaque facultate adhibendi die festo patronali Beatae Mariae Virginis 

Officium et Missam propria et approbata de Beata Maria Virgine de Gua

dalupe. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 
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decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn i 

mensis Maii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I I 

Beata Maria Virgo « Regina Nigeriae » in principalem Patronam, Sanctus 

vero Patricius in secundarium Patronum dioecesium Nigeriae Orientalis 

eliguntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gratum acceptumque Nobis videtur 

votum omnium Nigeriae Orientalis Ordinariorum, qui, conventum apud 

« Enugu » die xi mensis Aprilis huius anni peragentes, uno ore miroque 

consensu, Beatam Mariam Virginem, cui dulce aureumque nomen (( Re

gina Nigeriae » iamdiu est, praecipuam apud Deum Patronam, et Sanc

tum Patricium E. C. alterum Patronum universae Provinciae Ecclesia

sticae Onitshaënsis eligere ac constituere decreverunt. Cur enim illi 

potissimum exoptentur Patroni, haud difficile intelligere possumus. 

Omnium primum, si ad Iesum per Mariam omnes necesse sit homines 

venire, salutis viam fideique principium, etiam pro Nigeriana gente, e 

Beatae Virginis subsidio pendere dicendum est; ubi Filius, ibi Mater 

est, ita ut, Iesu feliciter invento, Maria quoque cognoscatur et ametur. 

Cum insuper Evangelii doctrina populos humanioris cultus rudes ad 

honestam decoramque vitae rationem induxerit, patet ipsam morum im

mutationem non esse a Mariae nomine dissociandam, immo vero, quo 

Nostram sententiam clarius aperiamus, Eius consilio, praesidio, gratia 

firmissime niti. Si autem ad animorum salutem mentem convertimus 

atque uberrimos laetosque fructus in eadem percipi Provincia Onit-

shaënsi, quae, vi Constitutionis Apostolicae die Xvin mensis Aprilis 

anno MCML datae, condita est, meminimus (quod duae novae dioeceses 
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lucide probant), alteram aequamque causam, quae erga Virginem Ma

riam pietatem foveat, invenimus. Nec silentio praeterire possumus Evan

gelii praecones, qui, inita saeculo undevicesimo societate cui nomen S. Pa

tricii E. C. adscitum est ex Hiberniae Apostolo, plurimum laboris et 

operae insumpserunt in istorum finium gente excolenda atque ad Chri

stum adducenda; equidem S. Patricium, alterum eiusdem Provinciae 

Patronum, exposci peropportunum pulchrumque est iudicandum. Itaque 

preces Venerabilis Fratris Caroli Heery, Archiepiscopi Onitshaénsis, 

nec non reliquorum totius Provinciae Ordinariorum libenti animo ex

plere volentes, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus 

attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem, « Reginam Nigeriae », princi

palem apud Deum Patronam, Sanctum vero Patricium E. C. minus 

principalem caelestem Patronum Provinciae Ecclesiasticae Onitshaén

sis constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis 

liturgicis, quae locorum Patronis sive praecipuis sive secundariis rite 

competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes has Litteras validas ac efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Iunii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo « Mater Dei » praecipua caelestis Patrona pro universa 

dioecesi Umuahiaensi in Nigeria eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mariae Regnum, ut lege quadam 

fieri videtur, una simul cum Christi Regno, in dissitis etiam finibus, 

ubi verbum Dei a sacris missionalibus divulgatur ac moribus laboribus-
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que comprobatur, augeri solet atque confirmari. Haud aliter accidit 

in recenti Umuahiaensi dioecesi, inter Nigeriae fines, prout eiusdem 

Episcopus, Venerabilis Frater Antonius Nwedo, rettulit Nobis. Etenim 

clerus ac fideles, praeeunte Episcopo, Beatam Mariam Virginem, « Ma

trem Dei » invocatam, sibi caelestem Patronam elegerunt atque in id 

devenerunt consilium, ut tantum Mariale patrocinium Apostolica con

firmaretur sanctione. Nos autem, ut omnes populi christiani ad Iesum ve

niant per Mariam atque in eorundem sanctis Nominibus unitatis vinculis 

astringantur, huiusmodi votis annuendum perlibenter censemus. Qua

propter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem, 

ut (( Matrem Dei » invocatam, totius Umuahiaensis dioecesis praecipuam 

apud Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis principalibus locorum Patronis rite competentibus, confirmamus, 

seu denuo constituimus ac declaramus. Insuper auctoritate item No

stra statuimus ut eiusdem Deiparae Virginis festum die xi mensis Octo

bris quotannis celebretur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVI mensis Iunii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULA 

Ad christifideles Urbis Romae, Oecumenico Vaticano secundo Concilio 

appetente. 

I. Invito a tutti 

Venerabili Fratelli e diletti figli di Roma : 

quanti siete collaboratori Nostri nella cura più diretta delle anime in 

questa città, attraverso F organizzazione del Vicariato, l'amministra

zione delle parrocchie antiche, nuove e nuovissime ; 

quanti partecipate alle sollecitudini del governo della Chiesa uni

versale nei dicasteri, congregazioni, tribunali e uffici della Romana Curia 

con azione attenta e vigorosa, che di qua si distende a benefìcio ed in 

servizio di tutte le nazioni del mondo ; 

quanti, religiosi e fedeli, uomini e donne, siete specialmente consa

crati al culto del Signore, all'onore della castità, all'esercizio ed alle 

forme e fondazioni della carità spirituale e corporale, espressa dalle 

opere molteplici della misericordia indicateci da Gesù nel Vangelo suo ;